Seznam kontaktnich osob AEO

AE

Celni urad Jméno Email Telefon
CU pro kraj Vysotina nprap. Martin Klaus m.klaus@cs.mfcr.cz 567109313
] nprap. Bc. Stanislava Turkova s.turkova@cs.mfcr.cz ;

CU pro Plzensky kraj por. Ing. Jifi Haas haas@cs.mfcr.cz 377204363

CU pro Ustecky kraj nprap. Radek Stétina r.stetina@cs.mfcr.cz 474610082

CU pro Pardubicky kraj nprap. Pavel Bilek p.bilek@cs.mfcr.cz 720749834

CU pro Moravskoslezsky kraj nprap. Ing. Véra Zemanova v.zemanova@cs.mfcr.cz 607052803
CU pro Kralovéhradecky kraj prap. Pavel Novak novak.p@cs.mfcr.cz 435756101;725251653

CU pro Liberecky kraj nprap. Jifi Horak j.horak@cs.mfcr.cz 485218251

CU pro Zlinsky kraj npor. Mgr. Roman Siska r.siska@cs.mfcr.cz 577054221

CU pro hl. mésto Prahu npor. Jaroslav Vincik j.vincik@cs.mfcr.cz 267710606

CU pro Jihomoravsky kraj nprap. Roman Kalus r.kalus@cs.mfcr.cz 548139126

CU pro Olomoucky kraj mjr. Ing. Frantisek Mikes f.mikes@cs.mfcr.cz 585112214

CU pro Karlovarsky kraj nprap. Ales Ulrich a.ulrich@cs.mfcr.cz 353248230

cU Praha Ruzyné mjr. Bc. Zdenék Rohlicek z.rohlicek@cs.mfcr.cz 261331082

CU pro Stredocesky kraj por. Bc. Marek Kiedron m.kiedron@cs.mfcr.cz 720748308
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